
Form - ‘O’
Refund Order under the Bihar Value Added Tax Act, 2005

[See rule 17]

Book No. ........................................................................... Serial No. ....................................................................................

Name of the Circle .................................................................................................................................................................

(i) With reference to the claim by ................................................................................................................................................................

(specify name of person claiming refund under section 17 of the Bihar Value Added Tax Act 2005) I am

satisfied that a refund of Rs. .......................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................  (amount in figures and words) is due under rule 17 of the Bihar

Value Added Tax 2005 to Shri ...................................................................................................................................................................................... .

(ii) No refund order regarding the sum in question has previously been granted and

this order of refund has been entered in the relevant records under my signature.

Kindly refund Rs.  ......................................................................................................................................................................................................................

........................................  (in figures and words) to Shri .........................................................................................................................................................................

Date ................................................... Signature ................................................................................

Seal ................................................... Designation ................................................................................

Memo No............................................................................ Dated ..............................................

Copy forwarded to Treasury/Sub-Treasury Officer/Manager ...............................................................................................................
for information.

Signature ................................................................................

Designation ................................................................................

(To be returned by the Treasury/Sub-Treasury/Bank to the ...........................................................................................................

of Commercial Taxes .................................................................................... Circle.

Memo No. ........................................................................... Dated ..............................................

To,
The ............................................................................ of Commercial Taxes, ...................................................................................... Circle.

Tax Refunds

Refer to your memo number ............................................................................ dated ............................................................................ .

I have made a refund of Rs. ............................................................................ payable to Shri ............................................................................

............................................................................ . The voucher of refund bears serial number ............................................................................

dated ............................................................................ .

Treasury Officer/Manager of the Bank


